川预学〔2022〕108号

四川省预防医学会

关于召开云端西部地区疫苗流通和规范管理

交流会议的通知

各相关医疗单位：

为贯彻落实《中华人民共和国疫苗管理法》、《疫苗生产流通管理规定》及《疫苗储存和运输管理规范》等法规、制度的有关要求，推动免疫规划工作，加强接种单位建设，四川省预防医学会拟定于 2022年11月30日，在线举办“云端西部地区疫苗流通和规范管理交流会议”。现将有关事项通知如下：

会议组织机构

主办单位：四川省预防医学会

二、主要会议内容

（一）疫苗流通SOP管理
（二）疫苗规范管理与免疫规划信息系统运用

（三）预防子宫颈癌，从青少年开始
三、会议时间

2022年11月30日（详见会议日程）

会议地点

在线直播，届时发布会议密码，凭密码登录。
五、参会人员

各地疾病预防控制中心机构人员及临床医疗相关领域专业人员。

六、会务费

本次会议免收会务费
七、联系人及方式

申文荣 18981958298

冯  援 17396225955

附件：参会报名步骤流程

四川省预防医学会

                                2022年11月8日

附件
参会报名缴费步骤流程

[image: image1.jpg]

1.微信扫描进入“云端西部地区疫苗流通和规范管理

交流会议”，会议详情页面。
2.下拉至页面底部，点击“去报名”。
3.点击“新增参会者”。
4.参会代表点击“参会代表通道”，授课专家点击“授课专家通道”，填写个人报名相关信息。
5.核对填写信息无误后，选择“提交”。
 四川省预防医学会                      2022年11月8日印发